VORSPEISEN

ROTE-BEETE-CARPACCIO
mit Salat, Honig Senf Dressing, Ziegenkase,
Parmesan und Walniisse

HAUPTGERICHTE

ENTENBRUST
auf einer Jus mit Backpflaumen
und Rosti

HAHNCHEN ROULADE
gefiillt mit Tomate, Mozzarella
auf Bandnudeln mit Sahnesofe

SCHWEINEFILET IM SPECKMANTEL
auf Rahmwirsing mit Rosti

SCHWEINEFILET IM WIRSINGMANTEL
auf Kartoffelstampf

REH STEAK
auf einer fruchtigen Wild-Jus, mit roter Bete, Ziegenkase,
Rosti und Speckbohnen

€ 8,90

€20,90

€ 18,90

€ 19,90

€ 19,90

€27,90



